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BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI
23 CZERWCA 2012

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 10 KM
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 89 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:42:16
2 24 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:43:38
3 189 AGATA MATEJCZUK K 1981 POLSKA KB ARTURÓWEK 0:44:59
4 64 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 0:46:48
5 14 JUSTYNA GRZELEWSKA K 1990 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:03
6 85 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:44
7 115 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:50
8 205 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 0:48:51
9 63 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:49:46

10 13 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:49:59
11 38 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA 0:53:23
12 108 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:51
13 66 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:55:21
14 198 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:49
15 39 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:12
16 125 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:56:34
17 59 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA `KRWINKI` 0:57:14
18 109 DARIA KUBIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:20
19 67 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:58:49
20 1 KATARZYNA TYMIŃSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:42
21 106 AGNIESZKA PAWEŁCZYK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:03:47
22 20 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:54
23 68 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 1974 KROŚNIEWICE POLSKA 1:04:26
24 51 MAGDALENA OGRODOWCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:35
25 107 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:05:47
26 15 JUSTYNA KLEPCZYŃSKA K 1990 ŁÓDŹ POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 1:06:32
27 27 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:07:07
28 120 ELŻBIETA STOKOWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:07:20
29 61 MONIKA GRZYBOWSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:26
30 126 BOŻENA MALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 1:32:32
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BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI
23 CZERWCA 2012

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 15 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 37 MARCIN PUSZEWKIEWICZ M 1988 BIELAWY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:54:47
2 33 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 0:54:53
3 186 PIOTR BASSENDOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:56:50
4 86 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:57:58
5 114 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:58:38
6 40 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:06
7 195 MARIUSZ SCHAB M 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:00:14
8 88 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:00:25
9 81 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 1:00:32

10 204 MARIUSZ BREWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 1:02:15
11 54 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:03:02
12 103 SZYMON PIETROWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI CZECHY KS KONIEC KIEPSZCZENIA 1:03:35
13 180 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDZKI RUNNING TEAM 1:03:38
14 200 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 1977 PABIANICE POLSKA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1:04:04
15 3 MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:04:16
16 199 MICHAŁ MROZOWSKI M 1985 KOLUSZKI POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:04:36
17 65 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 1:04:39
18 201 MAREK PASTWA M 1963 ŁÓDŹ POLSKA VANILLA TEAM 1:05:23
19 12 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:05:27
20 4 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:40
21 9 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:05:48
22 29 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 1:06:02
23 47 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:06:16
24 96 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:06:20
25 18 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:06:24
26 131 KRZYSZTOF TEKIELSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:06:29
27 92 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:06:48
28 26 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:07:41
29 72 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 1:08:21
30 110 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:08:31

m-sce
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KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 15 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czasm-sce

31 30 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 1:09:11
32 62 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:09:16
33 105 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 1:09:42
34 93 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:43
35 21 MACIEJ KOKOTEK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:48
36 43 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 1:09:53
37 202 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 1:09:56
38 48 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 1:09:57
39 101 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:10:18
40 16 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:31
41 17 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:41
42 94 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:10:58
43 130 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:11:07
44 97 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:11:15
45 184 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:16
46 91 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:26
47 5 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:11:49
48 82 GRZEGORZ FRĄTCZAK M 1963 DOBRA NOWINY POLSKA DALKIA 1:11:49
49 194 ANDRZEJ LUŚTAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:55
50 116 MICHAŁ BALA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:12:14
51 90 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:20
52 127 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:12:28
53 192 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:31
54 100 LESZEK WRÓBEL M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:44
55 77 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE 1:12:47
56 75 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 1:13:16
57 55 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:13:33
58 78 DARIUSZ STRZEMIECZNY M 1975 ROZPRZA POLSKA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 1:13:41
59 188 PIOTR BURCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:13:47
60 196 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:22
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61 69 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1:14:32
62 210 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:35
63 11 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 1:14:39
64 84 MARCIN ROBERT M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 6SZPILEK 1:14:46
65 44 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:14:55
66 23 STANISŁAW WILCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:14:57
67 36 WOJCIECH ILSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:15:00
68 191 JACEK KLONOWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:15
69 129 RAFAŁ BALICKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:15:17
70 183 MAREK OLSZTA M 1983 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 1:16:17
71 71 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:16:24
72 56 JACEK PIETRASIAK M 1965 STARE SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:16:29
73 42 MICHAŁ NOWICKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA KM PSP ŁÓDŹ JRG-2/ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 1:16:44
74 206 WITOLD CHORĄZIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA IM 2010 1:17:02
75 182 MICHAŁ BURSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:27
76 190 DARIUSZ ŁUCZAK M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:17:28
77 73 STANISŁAW PAŁASZ M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:40
78 32 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:59
79 104 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 1:18:14
80 46 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:18:25
81 98 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:18:31
82 99 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 1:18:45
83 185 WOJCIECH JAKUBCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:06
84 49 JERZY TYLKE M 1963 OZORKÓW POLSKA OZO OZORKÓW 1:19:27
85 50 RYSZARD MATUSIAK M 1950 OZORKÓW POLSKA OZO  OZORKÓW 1:19:39
86 41 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:19:41
87 35 KAZIMIERZ KREFT M 1954 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:19:48
88 79 GRZEGORZ GOSS M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:49
89 34 BOGDAN KACZMAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 1:20:04
90 60 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:24

 BIEGACZ NOWOSOLNA

 FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW
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91 74 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 1:20:31
92 83 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA PSP 1:20:56
93 212 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN 1:21:04
94 45 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:23
95 117 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 1:21:26
96 209 TOMASZ ŚLĄZAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:41
97 193 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:22:32
98 58 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 GDAŃSK POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:22:41
99 10 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 1:22:59

100 128 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:23:09
101 113 PIOTR JASTRZEMBSKI M 1975 ZGIERZ POLSKA 1:23:16
102 111 MARCIN DERCZYNSKI M 1968 ZGIERZ POLSKA 1:23:19
103 211 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:23:28
104 87 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:35
105 76 PRZEMYSŁAW HAJEK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:42
106 118 PAWEŁ ROSIAK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:49
107 7 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:07
108 57 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:26
109 80 PIOTR TURSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:24:28
110 25 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:25:39
111 22 PIOTR CZYŻEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 1:25:51
112 6 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:51
113 102 MAREK KAŹMIERCZAK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:39
114 2 MICHAŁ KUCHOWICZ M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:10
115 19 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:27:19
116 95 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:27:24
117 70 TOMASZ OJRZANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:28
118 52 KRZYSZTOF SIENKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:28:16
119 208 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:29:07
120 53 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 1:29:33
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121 28 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:30:02
122 31 STANISŁAW BEDNAREK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 1:30:06
123 112 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:30:58
124 213 RADOSŁAW SZEWCZYK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:32:55
125 119 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 1:33:11
126 207 JAKUB MACHNIK M 1977 MIROSŁAWICE POLSKA 1:34:41
127 121 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:36:01
128 122 PAWEŁ ZAKRZEWSKI M 1978 NEKLA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:36:02
129 124 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 1:37:42
130 197 PAWEŁ DYWAN M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:39:37
131 181 MARIAN WOLSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:57
132 187 ROBERT WOLSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:59
133 8 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:42:17
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 1 imię nazwisko płeć klub czas
1 MICHAŁ STAWSKI M BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 1:00:25
2 LESZEK MARCINKIEWICZ M BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:54:53
3 KATARZYNA CHORZEWSKA K BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:48:44
4 ROBERT SOBCZAK M BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 1:09:16

suma: 3:53:18

BIEGACZ NOWOSOLNA 2 imię nazwisko płeć klub czas
1 MICHAŁ MROZOWSKI M BIEGACZ NOWOSOLNA 1:04:36
2 MARIUSZ SCHAB M BIEGACZ NOWOSOLNA 1:00:14
3 MAŁGORZATA FRANKENBERG K BIEGACZ NOWOSOLNA 0:58:49
4 KRZYSZTOF TEKIELSKI M BIEGACZ NOWOSOLNA 1:06:29

suma: 4:10:08

SZALONE KEFIRY 3 imię nazwisko płeć klub czas
1 KRZYSZTOF BORYS M ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:08:31
2 DARIUSZ STAWIKOWSKI M ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:03:02
3 JANUSZ MILCZAREK M ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:14:39
4 DARIA KUBIAK K ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:57:20

suma: 4:23:32
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K20
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 89 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:42:16
2 24 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:43:38
3 14 JUSTYNA GRZELEWSKA K 1990 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:03
4 85 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:44
5 115 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:50
6 108 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:51
7 109 DARIA KUBIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:20
8 1 KATARZYNA TYMIŃSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:42
9 15 JUSTYNA KLEPCZYŃSKA K 1990 ŁÓDŹ POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 1:06:32

K30
1 189 AGATA MATEJCZUK K 1981 POLSKA KB ARTURÓWEK 0:44:59
2 64 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKAFAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW0:46:48
3 205 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 0:48:51
4 38 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA 0:53:23
5 198 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:49
6 39 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:12
7 125 MAŁGORZATAMILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:56:34
8 106 AGNIESZKA PAWEŁCZYK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:03:47
9 20 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:54

10 68 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 1974 KROŚNIEWICE POLSKA 1:04:26
11 51 MAGDALENA OGRODOWCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:35

K40
1 13 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:49:59
2 107 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:05:47



3 27 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:07:07
4 61 MONIKA GRZYBOWSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:26
5 126 BOŻENA MALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 1:32:32

K50
1 63 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:49:46
2 59 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA `KRWINKI` 0:57:14
3 67 MAŁGORZATAFRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:58:49
4 120 ELŻBIETA STOKOWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:07:20

K60
1 66 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:55:21



BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI
23 CZERWCA 2012

KLASYFIKACJA WIEKOWA MĘŻCZYZN – 15 KM

M20
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 37 MARCIN PUSZEWKIEWICZ M 1988 BIELAWY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:54:47
2 33 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 0:54:53
3 88 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:00:25
4 204 MARIUSZ BREWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 1:02:15
5 199 MICHAŁ MROZOWSKI M 1985 KOLUSZKI POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:04:36
6 4 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:40
7 72 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 1:08:21
8 30 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 1:09:11
9 105 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 1:09:42

10 97 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:11:15
11 116 MICHAŁ BALA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:12:14
12 127 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:12:28
13 183 MAREK OLSZTA M 1983 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 1:16:17
14 182 MICHAŁ BURSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:27
15 185 WOJCIECH JAKUBCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:06
16 79 GRZEGORZ GOSS M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:49
17 80 PIOTR TURSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:24:28
18 2 MICHAŁ KUCHOWICZ M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:10
19 95 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:27:24
20 8 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:42:17

M30
1 186 PIOTR BASSENDOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:56:50
2 86 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:57:58
3 114 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:58:38
4 195 MARIUSZ SCHAB M 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:00:14
5 81 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 1:00:32



6 54 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:03:02
7 103 SZYMON PIETROWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI CZECHY KS KONIEC KIEPSZCZENIA 1:03:35
8 200 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 1977 PABIANICE POLSKA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1:04:04
9 3 MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:04:16

10 29 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 1:06:02
11 47 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 1:06:16
12 96 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:06:20
13 18 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:06:24
14 131 KRZYSZTOF TEKIELSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:06:29
15 26 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:07:41
16 110 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:08:31
17 62 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:09:16
18 21 MACIEJ KOKOTEK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:48
19 48 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 1:09:57
20 101 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:10:18
21 94 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:10:58
22 130 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:11:07
23 5 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:11:49
24 77 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE 1:12:47
25 78 DARIUSZ STRZEMIECZNY M 1975 ROZPRZA POLSKA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 1:13:41
26 210 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:35
27 84 MARCIN ROBERT M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 6SZPILEK 1:14:46
28 42 MICHAŁ NOWICKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKAKM PSP ŁÓDŹ JRG-2/ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW1:16:44
29 41 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:19:41
30 74 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 1:20:31
31 83 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA PSP 1:20:56
32 212 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN 1:21:04
33 193 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:22:32
34 58 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 GDAŃSK POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:22:41
35 113 PIOTR JASTRZEMBSKI M 1975 ZGIERZ POLSKA 1:23:16
36 87 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:35
37 76 PRZEMYSŁAWHAJEK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:42
38 7 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:07
39 70 TOMASZ OJRZANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:28

 BIEGACZ NOWOSOLNA



40 52 KRZYSZTOF SIENKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:28:16
41 213 RADOSŁAW SZEWCZYK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:32:55
42 207 JAKUB MACHNIK M 1977 MIROSŁAWICE POLSKA 1:34:41
43 122 PAWEŁ ZAKRZEWSKI M 1978 NEKLA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:36:02
44 124 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 1:37:42
45 197 PAWEŁ DYWAN M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:39:37
46 187 ROBERT WOLSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:59

M40
1 40 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:06
2 180 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDZKI RUNNING TEAM 1:03:38
3 65 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 1:04:39
4 201 MAREK PASTWA M 1963 ŁÓDŹ POLSKA VANILLA TEAM 1:05:23
5 9 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:05:48
6 92 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:06:48
7 93 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:43
8 43 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 1:09:53
9 16 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:31

10 184 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:16
11 91 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:26
12 82 GRZEGORZ FRĄTCZAK M 1963 DOBRA NOWINY POLSKA DALKIA 1:11:49
13 194 ANDRZEJ LUŚTAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 1:11:55
14 90 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:20
15 75 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 1:13:16
16 55 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:13:33
17 69 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 1:14:32
18 191 JACEK KLONOWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:15
19 71 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:16:24
20 56 JACEK PIETRASIAK M 1965 STARE SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:16:29
21 206 WITOLD CHORĄZIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA IM 2010 1:17:02
22 190 DARIUSZ ŁUCZAK M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:17:28
23 73 STANISŁAW PAŁASZ M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:40
24 32 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:59

 FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW



25 104 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 1:18:14
26 46 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:18:25
27 98 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:18:31
28 99 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 1:18:45
29 49 JERZY TYLKE M 1963 OZORKÓW POLSKA OZO OZORKÓW 1:19:27
30 117 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 1:21:26
31 209 TOMASZ ŚLĄZAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:41
32 128 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:23:09
33 111 MARCIN DERCZYNSKI M 1968 ZGIERZ POLSKA 1:23:19
34 211 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:23:28
35 25 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:25:39
36 22 PIOTR CZYŻEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 1:25:51
37 6 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:51
38 19 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:27:19
39 28 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:30:02
40 112 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:30:58
41 121 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:36:01

M50
1 12 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:05:27
2 202 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 1:09:56
3 192 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:31
4 100 LESZEK WRÓBEL M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:44
5 188 PIOTR BURCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:13:47
6 196 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:22
7 11 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 1:14:39
8 44 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:14:55
9 35 KAZIMIERZ KREFT M 1954 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:19:48

10 34 BOGDAN KACZMAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 1:20:04
11 60 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:24
12 118 PAWEŁ ROSIAK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:49
13 57 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:26
14 102 MAREK KAŹMIERCZAK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:39

 



15 31 STANISŁAW BEDNAREK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 1:30:06
16 119 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 1:33:11
17 181 MARIAN WOLSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:57

M60
1 17 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:41
2 23 STANISŁAW WILCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:14:57
3 36 WOJCIECH ILSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:15:00
4 50 RYSZARD MATUSIAK M 1950 OZORKÓW POLSKA OZO  OZORKÓW 1:19:39
5 45 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:23
6 10 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 1:22:59
7 208 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:29:07
8 53 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 1:29:33
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